
 

                           GMINA SICIENKO 
              
 

Sicienko, 21.05.2025 r. 

 
 

Informacja o wyborze oferty kierowana na stronę www 
 

 

Dotyczy: Budowa oświetlenia drogowego w Dąbrówce Nowej oraz Trzemiętowie 
 

Nr postępowania: 271.28.2025 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2024 poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą w zadaniu 1 uznano ofertę nr 3, złożoną przez firmę: Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe Elmont Tadeusz Kosecki ul. Okrężna 2 89-620 Klawkowo. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta nie podlega wykluczeniu, oraz spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji 

warunków zamówienia i zgodnie z określonymi w niej kryteriami jest ofertą najkorzystniejszą, zgodnie 

z art. 239 ustawy Pzp. 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert wraz z łączną punktacją: 

Dla Zadania 1 Budowa oświetlenia drogowego na ul. Szlacheckiej i Magnackiej w Dąbrówce 

Nowej - etap IV 

Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga  60% 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Okres 

gwarancji – 

waga  40% 

przyznana 

punktacja 

Łączna punktacja 

1.  Solserwis Patryk Sołtysiak 

ul. Wojska Polskiego 35  

64-850 Ujście 

NIP: 7642636134 

 

148,44  120,00  268,44 

2.  Systemy Telekomunikacyjne  

i Komputerowe „INTER-TEL” 

s.c. Kozłowski Henryk, 

Kozłowski Robert 

ul. Wschodnia 73  

87-100 Toruń 

NIP: 8792014995 

118,56  120,00 238,56 

 

3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Elmont Tadeusz Kosecki 

ul. Okrężna 2  

89-620 Klawkowo 

NIP 5551034196 

180,00 

 

120,00 300,00 

 

4. Sylwester Lis – P.W. „KALA” - 

Usługi Elektroinstalacyjne 

Bartlewo 7  

86-230 Lisewo 

NIP 8751326522 

172,50 

 

120,00 292,50 



5. PPHU ELJAN Jarosław Rodziak 

ul. Jana Pawła II 16  

63-130 Książ Wielkopolski 

NIP 5581863520 

146,19 

 

120,00 266,19 

6. ELDAX WOŁOWICZ Sp. K-A 

ul. Bydgoska 1 

86-100 Świecie  

NIP 5592057952 

175,14 

 

120,00 295,14 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą w zadaniu 2 uznano ofertę nr 4, złożoną przez firmę: Sylwester Lis – 

P.W. „KALA” - Usługi Elektroinstalacyjne Bartlewo 7,86-230 Lisewo. 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta nie podlega wykluczeniu, oraz spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji 

warunków zamówienia i zgodnie z określonymi w niej kryteriami jest ofertą najkorzystniejszą, zgodnie 

z art. 239 ustawy Pzp. 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert wraz z łączną punktacją: 

 

Dla Zadania 2 Budowa oświetlenia drogowego w Trzemiętowie Kolonii - etap III 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga  60% 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Okres 

gwarancji – 

waga  40% 

przyznana 

punktacja 

 

Łączna punktacja 

1.  Solserwis Patryk Sołtysiak 

ul. Wojska Polskiego 35  

64-850 Ujście 

NIP: 7642636134 

111,03  120,00  231,03 

2.  Systemy Telekomunikacyjne  

i Komputerowe „INTER-TEL” 

s.c. Kozłowski Henryk, 

Kozłowski Robert 

ul. Wschodnia 73  

87-100 Toruń 

NIP: 8792014995 

103,35  120,00 223,35 

 

3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Elmont Tadeusz Kosecki 

ul. Okrężna 2  

89-620 Klawkowo 

NIP 5551034196 

146,70 

 

120,00 266,70 

 

4. Sylwester Lis – P.W. „KALA” - 

Usługi Elektroinstalacyjne 

Bartlewo 7  

86-230 Lisewo 

NIP 8751326522 

180,00 

 

120,00 300,00 

5. PPHU ELJAN Jarosław Rodziak 

ul. Jana Pawła II 16  

63-130 Książ Wielkopolski 

NIP 5581863520 

125,58 

 

120,00 245,58 

6. ELDAX WOŁOWICZ Sp. K-A 

ul. Bydgoska 1 

86-100 Świecie  

NIP 5592057952 

146,73 

 

120,00 266,73 

 

Zamawiający 


		2025-05-21T12:32:54+0200




